674,005.86

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 453,787.42

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 220,218.44

Total 674,005.86

El monto de : **Seiscientos setenta y cuatro  mil cinco con 86/100 (674,005.86)